様式第１号（第５条関係）

こども食堂等開設運営事業補助金交付申請書

年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
団体名
代表者氏名

　　　　　年度において大河原町こども食堂等開設運営事業を実施したいので、大河原町補助金交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　円

様式第２号（第５条関係）
事業実施計画書
	こども食堂等の名称

	開設場所

	開設日

	事業内容

	開催回数
	開催頻度

	開催時間

	年度内開催回数

	食事提供数
	1回あたり提供数

	年度内合計提供数

	[bookmark: _Hlk148688347]学習支援・生活支援等参加予定人数
	１回あたり参加予定人数

	年度内合計参加予定人数

様式第３号（第５条関係）
収支予算書（　　　　年度）
【収入の部】
	項目
	予算額
	内訳

	自己資金

	利用者負担金

	寄付金・協賛金

	大河原町
補助金
	設備等経費

	運営経費

	小計

	その他

	合計

【支出の部】
	項目
	予算額
	内訳
	補助対象経費

	設備等経費
	備品購入費

	小計

	運営
経費
	会場使用料

	備品使用料

	食材購入費

	消耗品費

	印刷製本費

	食器等購入費

	講習受講料

	保険料

	小計

	合計

様式第４号（第５条関係）

団体等概要書

	ﾌﾘｶﾞﾅ
団体名

	設立年月日

	ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者
	役職名
	氏名

	目的・活動
設立経緯等

	所在地等
	住所

電話番号
FAX番号
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
Ｅ-mail

添付書類　会則又は規則等及び会員名簿

様式第５号（第６条関係）
大河原町指令第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大河原町長

こども食堂等開設運営事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった大河原町こども食堂等開設運営事業補助金について、下記のとおり決定したので、大河原町補助金等交付規則第４条の規定により通知します。

補助金交付決定額　　　　　　　　　円

様式第６号（第７条関係）
年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
団体名
代表者氏名

こども食堂等開設運営事業補助金概算払請求書

年　　月　　日付け大河原町指令第　　　号で交付決定通知を受けた大河原町こども食堂等開設運営事業補助金について、概算払を受けたいので大河原町子ども食堂開設運営事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

１．交付決定額　金　　　　　　　円
２．概算払請求額　金　　　　　　　円

振込先金融機関
	(金融機関名)
	(支店名)

	預金種別
	１．普通
２．当座

	（フリガナ）
口座名義人

様式第７号（第８条関係）

こども食堂等開設運営事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
　　　　団体名
代表者氏名

年　　月　　日付け大河原町指令第　　　号で交付決定を受けた大河原町こども食堂等開設運営事業補助金について、事業の変更（中止・廃止）を承認されたく、大河原町こども食堂等開設運営事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

１．こども食堂等の名称

２．変更（中止・廃止）内容

３．変更（中止・廃止）理由

４．変更（中止・廃止）前交付決定額

５．変更（中止・廃止）後交付申請額

※変更の場合は変更の内容が分かる書類を添付すること。

様式第８号（第８条関係）

大河原町指令第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

大河原町長

こども食堂等開設運営事業補助金変更（中止・廃止）決定通知書

年　　月　　日付けで変更（中止・廃止）承認申請のあった大河原町こども食堂等開設運営事業補助金について、下記のとおり決定したので大河原町こども食堂等開設運営事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

１．こども食堂等の名称

２．変更（中止・廃止）内容

３．変更（中止・廃止）理由

４．変更（中止・廃止）前交付申請額

５．変更（中止・廃止）後交付決定額

様式第９号（第９条関係）

こども食堂等開設運営事業実績報告書

年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
　　　　団体名
代表者氏名

年　　月　　日付け大河原町指令第　　　号で大河原町こども食堂等開設運営事業補助金の交付決定通知のあった事業が完了したので、大河原町こども食堂等開設運営事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円
補助金精算額　　金　　　　　　　　円

様式第10号（第９条関係）
事業実施報告書
	こども食堂等の名称

	開設場所

	開設日

	事業内容

	開催回数
	開催頻度

	開催時間

	年度内開催回数

	食事提供数
	1回あたり提供数

	年度内合計提供数

	学習支援・生活支援等参加人数
	１回あたり参加人数

	年度内合計参加人数

様式第11号（第９条関係）
収支決算書（　　　　　年度）
【収入の部】
	項目
	予算額
	内訳

	自己資金

	利用者負担金

	寄付金・協賛金

	大河原町
補助金
	設備等経費

	運営経費

	小計

	その他

	合計

【支出の部】
	項目
	予算額
	内訳
	補助対象経費

	設備等経費
	備品購入費

	小計

	運営
経費
	会場使用料

	備品使用料

	食材購入費

	消耗品費

	保険料

	食器等購入費

	講習受講料

	保険料

	小計

	合計

様式第12号（第９条関係）
開催実施明細書
【食事の提供】
	[bookmark: _Hlk148688656]番号
	開催日
	食事提供数（食）
	主な食事内容

	年
	月
	日
	こども
	大人
	合計

	合計

	【学習支援・生活支援等】

	番号
	開催日
	参加人数（人）
	主な支援内容

	年
	月
	日
	こども
	大人
	合計

	合計

様式第13号（第10条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　様

大河原町長

こども食堂等開設運営事業補助金交付額確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった大河原町こども食堂等設置運営事業補助金について、大河原町こども食堂等設置運営事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり確定したので通知します。

補助金確定額　　金　　　　　　　円

様式第14号（第11条関係）

年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
団体名
代表者氏名

こども食堂等開設運営事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け大河原町指令第　　　号で交付決定通知を受けた大河原町こども食堂等設置運営事業補助金について、大河原町こども食堂等設置運営事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

１．補助金確定額　金　　　　　　　円
２．既受領額　金　　　　　　　円
３．今回請求額　金　　　　　　　円

振込先金融機関
	(金融機関名)
	(支店名)

	預金種別
	１．普通
２．当座

	（フリガナ）
口座名義人